

ŠAFINVEST, s. r. o.
Kollárova 511
397 01 Písek
IČ: 28078756

Vzato do evidence PO VoZP ČR
pod číslem...140/19/431...

V Praze dne 19. 12. 2019
Č. j.: 1/160/2595467-2019
Č. obj.: OOP/19002/50-2019

Vyřizuje: 

**Objednávka č. 4 – vícepráce – rekonstrukce sociálního zařízení v 1. - 5.
podlaží budovy Ústředí VoZP ČR**

Pro VoZP ČR – budova Ústředí VoZP u Vás objednááme vícepráce -
rekonstrukce sociálních zařízení v 1. – 5. podlaží dle Vámi zaslané cenové
nabídky, viz. příloha.


Celkem cena objednávky bez DPH: 159 975,- Kč
Cena objednávky s DPH: 193 570,- Kč

S pozdravem



Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb. a zákon č. 34/2016 Sb. v platném znění.

19. 12. 2019


.....
dne, podpis oprávněné osoby za
zhotovitele

ŠAFINVEST, s.r.o.					Celkem v Kč bez DPH
změnový list č.3					159 975

Rekonstrukce sociálního zařízení v 1.-5. podlaží budovy Ústředí VoZP ČR

sociální zařízení VoZP - 1. patro

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
WC ženy, muži					
Vybourání beton.podlahy + nová beton.mazanina	6,00	m2	590,00 Kč		3 540,00 Kč
Vybourání zárubní	2,00	ks	350,00 Kč		700,00 Kč
D+M ocel.zárubně dodatečně do zdiva	2,00	ks	3 500,00 Kč		7 000,00 Kč
Zazdění Geberit modulu - Ytong 100	1,00	ks	1 750,00 Kč		1 750,00 Kč
D+M dveře plně bílé 60 vč.kování	-1,00	ks	2 990,00 Kč		-2 990,00 Kč
výměna zámků a změna kování	5,00	ks	900,00 Kč		4 500,00 Kč
Nátěr ocelových zárubní, očištění příprava podkladu	-1,00	ks	550,00 Kč		-550,00 Kč
Přesuny hmot, likvidace odpadu, úklid, zakryvání podlah - chodba	1,00	ks	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
					18 950,00 Kč

sociální zařízení VoZP - 2. patro

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
WC muži					
Vybourání beton.podlahy + nová beton.mazanina	6,00	m2	590,00 Kč		3 540,00 Kč
Vybourání nenosného zdiva	0,40	m3	3 200,00 Kč		1 280,00 Kč
Přizdívka Ytong pro montáž konstrukce WC	1,40	m2	1 150,00 Kč		1 610,00 Kč
D+M dveře plně bílé 60 vč.kování	-1,00	ks	2 990,00 Kč		-2 990,00 Kč
výměna zámků a změna kování	1,00	ks	900,00 Kč		900,00 Kč
Nátěr ocelových zárubní, očištění příprava podkladu	-1,00	ks	550,00 Kč		-550,00 Kč
Přesuny hmot, likvidace odpadu, úklid, zakryvání podlah - chodba	1,00	ks	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč
					8 790,00 Kč
WC ženy					
Vybourání beton.podlahy + nová beton.mazanina	7,00	m2	590,00 Kč		4 130,00 Kč
Vybourání nenosného zdiva	0,40	m3	3 200,00 Kč		1 280,00 Kč
Zazdění Geberit modulu - Ytong 100	2,00	kptl.	1 750,00 Kč		3 500,00 Kč
D+M dveře plně bílé 60 vč.kování	3,00	ks	2 990,00 Kč		8 970,00 Kč
výměna zámků a změna kování	4,00	ks	900,00 Kč		3 600,00 Kč
D+M okno bílé PVC, zazdění otvoru, začáštění	1,00	ks	6 900,00 Kč		6 900,00 Kč
Nátěr ocelových zárubní, očištění příprava podkladu	3,00	ks	550,00 Kč		1 650,00 Kč
Likvidace odpadu, úklid, přesuny hmot	1,00	ks.	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
					34 030,00 Kč

sociální zařízení VoZP - 3. patro

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
WC muži					
Vybourání beton.podlahy + nová beton.mazanina	6,00	m2	590,00 Kč		3 540,00 Kč
Vybourání nenosného zdiva	0,40	m3	3 200,00 Kč		1 280,00 Kč
Přizdívka Ytong pro montáž konstrukce WC	1,40	m2	1 150,00 Kč		1 610,00 Kč
D+M dveře plně bílé 60 vč.kování	-1,00	ks	2 990,00 Kč		-2 990,00 Kč
výměna zámků a změna kování	1,00	ks	900,00 Kč		900,00 Kč
Nátěr ocelových zárubní, očištění příprava podkladu	-1,00	ks	550,00 Kč		-550,00 Kč
Přeuny hmot, likvidace odpadu, úklid, zakryvání podlah - chodba	1,00	ks.	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
					7 790,00 Kč
WC ženy					
Zazdění Geberit modulu - Ytong 100	1,00	kptl.	1 750,00 Kč		1 750,00 Kč
D+M dveře plně bílé 60 vč.kování (vč.kuchyňky)	3,00	ks	2 990,00 Kč		8 970,00 Kč
výměna zámků a změna kování	4,00	ks	900,00 Kč		3 600,00 Kč
Nátěr ocelových zárubní, očištění příprava podkladu	3,00	ks	550,00 Kč		1 650,00 Kč
Likvidace odpadu, úklid, přesuny hmot	1,00	ks.	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
					18 970,00 Kč

sociální zařízení VoZP - 4. patro

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
WC muži					
Vybourání nenosného zdiva	0,40	m3	3 200,00 Kč		1 280,00 Kč
Zazdění Geberit modulu - Ytong 100	1,00	ks	1 750,00 Kč		1 750,00 Kč
výměna zámků a změna kování	2,00	ks	900,00 Kč		1 800,00 Kč
Přeuny hmot, likvidace odpadu, úklid, zakryvání podlah - chodba	1,00	ks.	3 000,00 Kč		3 000,00 Kč
					7 830,00 Kč
WC ženy					
Vybourání beton.podlahy + nová beton.mazanina	7,00	m2	590,00 Kč		4 130,00 Kč
Vybourání nenosného zdiva	0,40	m3	3 200,00 Kč		1 280,00 Kč
Přizdívka Ytong pro montáž konstrukce WC	2,80	m2	1 150,00 Kč		3 220,00 Kč
Zazdění Geberit modulu - Ytong 100	1,00	kptl.	1 750,00 Kč		1 750,00 Kč
Likvidace odpadu, úklid, přesuny hmot	1,00	ks.	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
					14 380,00 Kč

sociální zařízení VoZP - 5. patro

Název produktu	Množství	M. J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
WC muži					
Vybourání beton.podlahy + nová beton.mazanina	4,50	m2	590,00 Kč		2 655,00 Kč
Přeuny hmot,likvidace odpadu,úklid,zakryvání podlah - chodba	1,00	ks.	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
					4 655,00 Kč
WC ženy					
Vybourání dlažeb a vyrovnání beton a nivelace podkladu	7,00	m2	590,00 Kč		4 130,00 Kč
Zazdění Geberit modulu - Ytong 100	1,00	ks	1 750,00 Kč		1 750,00 Kč
výměna zámků a změna kování	3,00	ks	900,00 Kč		2 700,00 Kč
Likvidace odpadu,úklid,přesuny hmot	1,00	ks.	4 000,00 Kč		4 000,00 Kč
					12 580,00 Kč
sociální zařízení VoZP					
obklady - výměry dle skutečnosti					
dodávka listela 5x50 Smart Twiggy cream	96,00	ks	125,00 Kč		12 000,00 Kč
dodávka listela 8x50 cream mat CAM677	160,00	ks	125,00 Kč		20 000,00 Kč
					32 000,00 Kč
Součet 1.-5.NP					159 975,00 Kč